
22

دوشنبه
1401
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3598
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
من بارها و بارها و بارها در زندگی شکست خورده ام 

و این دلیل موفقیت من است

آگهى

مایکل جوردن 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1272-1401

نوبت اول: 1401/12/22 طلوع                                                                                      نوبت دوم: 1401/12/23 سبحان
شهرداري شيراز در نظر دارد  عملیات اجرای زمین ورزشی در تعاونی فضای سبز قطعه 8  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000632  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می 
آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز 

به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 13/313/712/560 ریال

-مدت قرارداد :  7  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی  و حقیقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

-محل انجام کار:شیراز- شهرک سلحشوران
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 670/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 

100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:30 روز شنبه  مورخ 1402/01/05 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30 روز یکشنبه مورخ 1402/01/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-

شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/01/22 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه 

چهارم سال 1401  می باشد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                1468323                      40413

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                   

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007559 مورخه 1401/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه رنجبر فرزند حسین به شماره شناسنامه 
128 و ملی 2529811172 صادره از استهبان در یک دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 288 مترمربع پلاک فرعی 14703 
از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/07                    تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/22           40279/1967601                     3728 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007562 مورخه 1401/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه حاتمی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
1509 و ملی 2298326886 صادره از شیراز در یک دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 288 مترمربع پلاک فرعی 14703 
از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/07              تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/22       

40278/1967602                      3727 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007557 مورخه 1401/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سوسن محمدی فرزند شکراله به شماره شناسنامه 
894 و ملی 2571223690 صادره از فسا در یک دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 288 مترمربع پلاک فرعی 14703 از 
2070 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/07                تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/22               40280/1967600                    3729 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای اکبر مکارم با تسلیم 2 برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 270 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد 1 برگ سند مالکیت مربوط 
به ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک 304 فرعی از 33 اصلی به انضمام پارکینگ قطعه 8 و انباری قطعه  2 واقع در بخش 2 شیراز که در صفحه 218 
دفتر 137 ذیل 74320 به نام اکبر مکارم ثبت و سند چاپی 262584 سری ه سال 91 صادر و به علت اسباب کشی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
40414/1967717                            3767 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007560 مورخه 1401/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه فردوسی فرزند رضا به شماره شناسنامه 47 
و ملی 5149978809 صادره از سروستان در یک دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 288 مترمربع پلاک فرعی 14703 از 
2070 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/07                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/22     

40282/1967598                     3731 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007561 مورخه 1401/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم احمدی فرزند جبار به شماره شناسنامه 836 
و ملی 2298012377 صادره از شیراز در یک دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 288 مترمربع پلاک فرعی 14703 از 
2070 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/07                    تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/22           40281/1967599                        3730 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034007558 مورخه 1401/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو شریفی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 
245 و ملی 2292656507 صادره از شیراز در یک دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان به مساحت 288 مترمربع پلاک فرعی 14703 
از 2070 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/07                                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/22

40283/1967597                             3732 م الف 

مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مزایده فروش زمین  

 مرحله اول چاپ : 1401/12/15                                                                                           مرحله دوم : 1401/12/22 
 شهرداري ارسنجان درنظردارد براساس مجوزشماره 770 مورخ 1401/12/03 شوراي اسلامي شهر ارسنجان نسبت به فروش 9 قطعه 
زمین ملکی خود به شرح جدول زیر اقدام نماید ، لذا از متقاضيان درخواست  مي شود طبق شرايط اعلام شده، تقاضاي كتبي خود را 

حداكثر تا روز سه شنبه مورخ 1402/01/08 به دبيرخانه شهرداري تحويل و رسيد  دريافت نمايند :

مساحت زمينمشخصات زمینردیف

)مترمربع(

قيمت پايه

)هر مترمربع ـریال(

مبلغ سپرده )ريال(

قطعه زمین شماره  1 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان 20 متری 1

شهرک کارگاهی

118/6734.000.000400/000/000

قطعه زمین شماره  2 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان 20 متری 2

شهرک کارگاهی

12034.000.000400/000/000

قطعه زمین شماره  3 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان 20متری 3

شهرک کارگاهی

12034.000.000400/000/000

قطعه زمین شماره  4 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان بیست متری 4

شهرک کارگاهی

12038.000.000450/000/000

قطعه زمین شماره  8 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان 20 متری - 5

خیابان 16متری شهرک کارگاهی

380/6116.000.000600/000/000

قطعه زمین شماره  9 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان 20 متری - 6

خیابان 16متری شهرک کارگاهی

366/5716.000.000590/000/000

قطعه زمین شماره  10 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان 20 متری - 7

خیابان 16متری شهرک کارگاهی

255/7416.000.000410/000/000

قطعه زمین شماره  11 تحت پلاک  233/3 واقع در خبابان 20متری - 8

خیابان 16متری شهرک کارگاهی

937/2114.000.0001/300/000/000

قطعه زمین جدا شده از قطعه 122 تحت پلاک 233/3 واقع در شهرک 9

کارگاهی ) آگهی مزایده جهت تجمیع(

2507/000/000175/000/000

شرايط شركت در مزايده
1ـ واريز مبلغ  اعلام شده به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 0105928376009 نزد بانك ملي شعبه ارسنجان و ارائه فيش واريزي 
یا تسليم ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه  معادل مبلغ سپرده  اعلامی برای هر زمین، كه می بایستی درموقع ثبت نام در پاكت شماره »الف« 

به همراه تقاضای اصلی که در پاکت شماره »ب« قرار داده شده، به شهرداري تحويل گردد.
2ـ شهرداري در رد يا قبول كليه پيشنهادها مجاز و مختار مي باشد .  

3ـ درصورتي كه نفرات اول، دوم و سوم برنده مزايده نسبت به انجام معامله با شهرداري اقدام ننمايند سپرده آنان به نفع شهرداري  ضبط مي گردد .
4 ـ برنده مزايده مي بايست مبلغ كل بهای زمين  را حد اکثر پس از یک هفته به حساب شهرداري واريز نمايد .

5 ـ كليه هزينه هاي نقل و انتقال به عهده برنده مزايده است . 
6 ـ به پيشنهادهای که مخدوش یا مشروط بوده و يا خارج از موعد مقرر واصل شود ترتيب اثر داده نخواهد شد .

7ـ كميسيون عالي معاملات روز چهار شنبه مورخه 1402/01/09 رأس ساعت 10 صبح در محل شهرداري تشكيل مي گردد و حضور پيشنهاد 
دهندگان در جلسه آزاد مي باشد .

8 – متقاضيان مي بايست جهت كسب اطلاعات بيشتر و بازديد از زمين های مربوطه به شهرداري مراجعه نمايند . 
9- هزینه درج دونوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده  می باشد ./

شماره تماس: 07143522134
40378                                                            1466157

سجاد رحیمی- شهردار ارسنجان


